
UCHWAŁA NR XXIX/188/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze 
zm.) oraz § 93 pkt 1 Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 99, poz. 1849) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 742334E6-362C-499E-90D5-BC922BA636B5. Podpisany Strona 1



        Załącznik  
        do uchwały Nr XXIX/188/12 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 27 grudnia 2013 r. 

 
PLAN  PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

              na rok 2014 
 
Lp. Termin Tematyka 

1. styczeń – luty 1. Podsumowanie pracy komisji. 
2. Wizytacja wyremontowanych świetlic wiejskich  

w Dobieszczyźnie, Stęgoszy i Żernikach oraz kontrola ich 
realizacji. 

3. Sprawy bieżące. 
 

2. Marzec – kwiecień 1. Wskazanie zagadnień i zapoznanie się z materiałami 
dotyczącymi wykonania budżetu za rok 2013 

2. Kontrola finansowa wykorzystania dotacji przez Ośrodek 
Kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” 
w Żerkowie. 

3. Sprawy bieżące. 
 

3. Maj – czerwiec 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2013 
oraz zaopiniowanie wykonania budżetu i sformułowanie 
wniosku do Rady w sprawie udzielenia/nieudzielenia 
absolutorium Burmistrzowi. 

2. Sprawy bieżące. 
 

4. Lipiec – sierpień 1. Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2014 r. 

2. Kontrola odbytych przetargów z zakresu drogownictwa. 
3. Sprawy bieżące. 
 

5. Wrzesień – 
październik 

1. Kontrola realizacji  inwestycji – kanalizacja w Bieździadowie  
i Stęgoszy. 

2. Omówienie wysokości stawek podatkowych na 2015r. 
3. Sprawy bieżące 
 

6. Listopad – Grudzień 1. Analiza projektu budżetu na rok 2015 oraz wprowadzenie 
ewentualnych poprawek. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 
3. Sprawy bieżące. 
 

 
             Przewodnicząca  

 Komisji Rewizyjnej 
 

                    /-/ Maria Sołtysiak 
         
 

Id: 742334E6-362C-499E-90D5-BC922BA636B5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwałyNr XXIX/188/13 RadyMiejskiej Żerkowaz dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 

Zgodnie z przepisami art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013r, poz. 594 ze zm.) oraz postanowieniem§ 93 ust. 1 Statutu Gminy Żerków, Komisja Rewizyjna przedkłada
Radzie do zatwierdzenia plan pracy. 

Id: 742334E6-362C-499E-90D5-BC922BA636B5. Podpisany Strona 1




